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ماشین بازی

 رنو سیمبیوز معرفی شد
کراس اوور هیبریدی و جمع و جور فرانسوی

شرکت رنو از جدیدترین کراس اور خود با نام سیمبیوز رونمایی کرد. این 
خودروی جمع وجور از قوای محرکه هیبریدی با ۱۴۵ اسب بخار قدرت استفاده 

می کند.
احتمالاً نام سیمبیوز برای شما آشنا باشد چراکه قبلاً محصولی با همین نام نیز 
توسط رنو تولید شده بود؛ اما سیمبیوز جدید کراس اوری در کلاس C است و در 
جایگاهی بین کپچر و آرکانا و آسترال قرار می گیرد. فرانسوی ها تلاش های زیادی 
برای نوسازی سبد محصولات خود انجام می دهند و چندی پیش شاهد رونمایی 
از هاچبک تمام برقی رنو E-Tech ۵ به عنوان جانشین معنوی ۵ مشهور بوده ایم. 
البته محصول پرفروش این خودروساز نسخه تازه نفس کپچر خواهد بود چراکه 
دومین نسل این کراس اور فرانسوی به روزرسانی گسترده ای را تجربه کرده است.

رنو در کلاس خودروهای کامپکت یا جمع وجور نام کجار را حذف کرده تا 
خودروی آسترال جانشین آن شود. در برخی بازارها شاسی بلند کوپه آرکانا نیز 
ارائه می شود که بر اساس رنو سامسونگ XM3 شکل گرفته و از همان پلتفرم 
CMF-B پیشرفته تر سود می برد. نکته قابل توجه اینکه مدل اولیه معرفی شده در 
روسیه از پلتفرم B0 داچیا/رنو داستر استفاده می کرد؛ اما حالا نوبت به محصول 

جدید رنو در کلاس C یعنی سیمبیوز رسیده است.
این کراس اور کامپکت جدید قرار است تا چند ماه آینده با طراحی مدرن 
و بحث برانگیز، کابین باکیفیت و جدیدترین تکنولوژی های دنیای خودرو ارائه 
گردد. سیمبیوز جدیدترین زبان طراحی رنو را به نمایش می گذارد و پیش فروش 
آن از تابستان سال جاری میلادی شروع خواهد شد. نکته مهم تر اینکه کراس 
اور رنو سیمبیوز جدید در کابین خود حداکثر فضای ذخیره ای ۲۵ لیتری را ارائه 
می کند و ۲۴ سیستم کمک راننده جدید به منظور بهبود ایمنی و راحتی راننده 

بکار رفته اند.
به این موارد باید نمایشگر لمسی عمودی ۱0.۴ اینچی برای سیستم مولتی مدیای 
اوپن R لینک را نیز افزود. تنها سه تیپ از سیمبیوز با نام های تکنو، تکنو اسپریت 
عنوان  به  خودرو  این  شد.  خواهند  عرضه  آلپاین  اسپریت  آیکنیک  و  آلپین 
محصولی پایه در بین کراس اورهای کامپکت رنو شناخته می شود و تنها ۴.۴۱ 
متر طول دارد. بد نیست بدانید آرکانا و آسترال با طول حدود ۴.۵۷ و ۴.۵۱ متر 
در جایگاهی بالاتر از سیمبیوز قرار می گیرند. محصول جدید رنو در کنار مگان و 

طرح: محمد طحانی حزب بادسنیک از قوای محرکه هیبریدی استفاده می کند.

» اپ«
دوربین اکشن جدید اینستا 360 با قابلیت فیلمبرداری 8K معرفی شدتکار

دوربین اکشن یا اکشن کم جدید اینستا 360 با نام X۴ و قابلیت فیلمبرداری 8K با فریم ریت 30 فریم بر 
ثانیه معرفی شد.

دوربین اکشن جدید اینستا 360 با نام X۴ و قابلیت فیلمبرداری 8K با فریم ریت 30 فریم بر ثانیه معرفی 
شد. این دوربین به لطف افزایش وضوح می تواند جزئیات بیشتری را در ویدیوهای اکشن نشان دهد. ایکس 

۴ با قیمت ۴99 دلار به فروش می رسد.
این دوربین جدید مجهز به باتری ۲۲90 میلی آمپرساعتی است. در نتیجه کاربران می توانند به مدت ۷۵ 

دقیقه با آن فیلمبرداری 8K و به مدت ۱3۵ دقیقه فیلمبرداری ۵.۷K انجام دهند.
اکشن کم X۴ از ضبط ۵.۷K با سرعت 60 فریم در ثانیه و همچنین فیلمبرداری ۴K با سرعت ۱00 فریم در 
ثانیه پشتیبانی می کند. این درحالی است که X3 با فیلمبرداری ۵.۷K با سرعت 30 فریم بر ثانیه و ۴K با 
سرعت 60 فریم در ثانیه عرضه شد. مشابه مدل های قبلی، این دوربین جدید هم مجهز به حالتی است که 
به کاربران امکان می دهد در صورت عدم تمایل به فیلمبرداری 360 درجه، بتوانند تغییر وضعیت بدهند. 
در این صورت، دوربین جدید اینستا 360 می تواند ویدیوهای ۴K با سرعت 60 فریم در ثانیه بگیرد. اکشن کم 
X۴ دارای صفحه نمایش لمسی بزرگ تر از مدل قبلی خود با اندازه ۲.۵ اینچ است. این نمایشگر با گوریلا 

گلس کورنینگ محافظت می شود.
درست مانند X3، دوربین اکشن X۴ می تواند عکس های ۷۲ مگاپیکسلی بگیرد. دوربین جدید همچنین 
 Me Mode X۴ حالت ،X3 است که ویدیوی ۱80 درجه ضبط می کند. اما برخلاف Me Mode دارای حالت
مجهز به قابلیت فیلمبرداری با کیفیت ۴K و ۲.۷K است. محافظ لنز قابل جابجایی این دوربین می تواند 

برای عکاسی در شرایط جوی و محیط های سخت ،  شرایط مناسبی فراهم کند.


